
Střední průmyslová škola, Rodinná škola a střední odborné učiliště s maturitou,
Velké Poříčí a Ústí nad Orlicí
Textilní výroba a podnikatelství - zaměření tkalcovství
září 1993 – květen 1997  SŠ s maturitou

Referent nákupu
Z-Trade s.r.o.
červenec 2019 – dosud  4 roky a 11 měsíců 

Realizace nákupu. Komunikace a vyřizování korespondence s obchodními partnery. Administrativní práce,

vkládání dat do systému K2, zajišťování přepravy z třetích zemí. Řešení reklamací s dodavateli a další

potřebná logistika s tím spojená.

logistička
Hobra Školník s.r.o.
červenec 2018 – červen 2019  1 rok 

Administrativní práce, která se týkala vstupování zakázek, vkládání dat do počítače a práce s

databázovými programy. Spolupráce s prodejci a vedoucími výroby. Sledování zakázek dle posloupnosti

expedičních termínů, zajišťování přepravy, fakturace. Sledování a tvoření statistik řízení výroby.

Referent prodeje, dezinatér, dispečer
Veba a.s.
srpen 1997 – červen 2017  19 let a 11 měsíců 

Vstupy zakázek a vkládání potřebných dat do systému dle výrobních kapacit a další administrativní práce

s tím spojená. Komunikace s prodejci, s týmem technologů, vedoucími tkalcoven. Sledování zakázek dle

posloupnosti expedičních termínů a přidělování práce dezinaterům (cca 25 pracovníků). Sledování a

tvoření statistik řízení výroby.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 607******  bar***@***.cz
 Rok narození 1978

Kateřina B.

ID: 1300470

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Celní problematika
Celní dohled, kontrola řízení, celní režimy, celní dluh, zařazování zboží do KN EU, původ
zboží, celní sazebníky.
srpen 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Preciznost, pečlivost.

Sport (brusle, turistika, běh), četba, zahrada.

Kde hledám práci
Broumov (okres Náchod) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Nákupčí
Záchranář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Broumov, okres Náchod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/logisticka-referent-prodeje-dezinater-dispecer-referent-nakupu-zivotopis-1300470

	Kateřina B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


